
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939300192

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939500186

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231951900002

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936200211

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937400083

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231935600101

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232630500055

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936300005

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233123500006

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 235614300035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233905900009

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234013100008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231948200013

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232829500033

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233905400003

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231938600043

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233440400004

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234014200112

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232134200286

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936600013

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936300223

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233343000128

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231956300005

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936200246

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231935100005

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939300143

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 233341300166

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939500381

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936100074

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231936200263

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900537

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231937900566

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939700474

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 231939900216

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 232134700377

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234227000037

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Psikologji 234632900082


